ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.09.2021
	город Ярцево

	№ 56/229

	О члене территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с  правом совещательного голоса, назначенном  кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №175 Должиковой Ларисой Сергеевной

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   рассмотрев документы, представленные при назначении члена с правом совещательного голоса, территориальная  избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению обращение  кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №175 Должиковой Ларисы Сергеевны о назначении члена территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с  правом совещательного голоса Синякова Валерия Вячеславовича.
2. Выдать члену территориальной  избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с  правом совещательного голоса Синякову Валерию Вячеславовичу удостоверение установленного образца.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева
Секретарь комиссии

Н.Н. Гудилина